viaţă, le apreciază, de asemenea, ca nereprezentative si nu-i reţine
niciuna din scmlpturi, privîndu-1 pe artist de a partieipa 1~ prestigi~sa

1 Ion Frunzetti, Şt. Ionescu Valbudea, Bucureşti, 1940; G. Oprescu: ~albudea,
Bucureşti, 1957. .

2 Ştiri literare şi artistice. în „Familia", 7/19 iulie 1891.
3 A. C. Sor (I. Iuliu Roşca): Cronica bucureşteană, in „Familia", 7/19 noiembrie

1882.
4 I. I. Roşca: Copiii sculptorului Valbudea, în „Analele arhitecturii", nr. 3/890.
r; Don Remi (Iuliu I. Roşca), Expoziţia operelor artiştilor in viaţă, in „Revista